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گروه خبر 

عملیات مقابله با کرونا در اوج گیری موج سوم آن از 
امروز وارد مرحله اجرایی شد تا کمی از وخامت اوضاع 
کاسته شود و از روند صعودی تعداد مبتلایان و مرگ و 

میرها جلوگیری به عمل آید.
بنابر گزارش خبرنگار ما در خراسان جنوبی نیز با قرار 
سرایان،  بشرویه،  بیرجند،  های  شهرستان  گرفتن 
طبس، فردوس، قاینات و نهبندان در فهرست نقاط 
قرمز، این مناطق جزو نقاط با اعمال محدودیت های 
موج سوم کرونا به حساب می آید و شهرستان های 

خوسف، درمیان، سربیشه و زیرکوه نیز به دلیل قرار 
گرفتن در دایره نارنجی کووید 19 مشمول محدودیت 
های کمتر می شود. این گزارش حاکی است، مسئولان 
این شهرستان ها روزهای پایانی هفته گذشته را به 
آماده سازی نقاط قرمز برای اجرای عملیات موج سوم 
کرونا پرداختند تا با شروع آژیر عملیات از ساعت هشت 
امروز صبح قرنطینه برای کاهش این بیماری همه گیر 

وارد مرحله اجرایی شود.

امیدها به همراهی
همه امیدها در عملیات موج سوم به همراهی مردم به 

عنوان سربازان اصلی این جنگ با فرماندهان نقاط 
قرمز و نارنجی است و باید دید که همگان چطور در 
مقابله همکاری خواهند کرد.آن طور که خبرنگاران 
»خراسان جنوبی« گزارش دادند، شهرداری ها در 
نقاط قرمز، اقدام به انسداد پارک ها، ورودی های 
شهرها ، گوشزد کردن قوانین به نیروهای مجری 
قانون و... کردند تا عملیات مقابله با موج سوم کرونا 

با قدرت آغاز شود.
بنابرگزارش خبرنگار ما از سربیشه با توجه به اعمال 
محدودیت های جدید در مقابله با ویروس منحوس 
کرونا ،ورودی های شهر سربیشه برای نظارت بیشتر 

به یک ورودی و خروجی کاهش یافت.

اعمال محدودیت ها بدون اغماض
فرماندار ویژه طبس نیز در جلسه ستاد کرونای این 
شهرستان اعلام کرد؛ محدودیت هایی که از طرف 
ستاد ملی کرونا مصوب شده است بدون اغماض  اجرا 
می شود.به گفته »فلاحی« محدودیت شامل تردد بین 
شهرها و شبانه داخل شهر از ساعت 21 تا چهار بامداد، 
تعطیلی همه اماکن  و مراکز آموزشی، ورزشی، اصناف 
گروه های 2، 3 ، 4 و همچنین کاهش حضور کارمندان 
است. وی افزود: مبادی ورودی شهر از سمت شمال 
شهر، میدان زغال سنگ و از سمت جنوب شهر، میدان 
پیامبر اعظم)ص( با نظارت کامل کنترل می شود و بقیه 
ورودی ها به شهر مسدود خواهد بود.فرماندار نهبندان 
هم در ستاد مدیریت بیماری کرونای این شهرستان 
اعلام کرد که محدودیت ها با تمام توان، برای حفظ 
 ۶۵ سلامت مردم اجرا خواهد شد.»بیکی« گفت: 
درصد ابتلای کرونا در نهبندان به دلیل دورهمی و 
جلسات خانوادگی است، بنابراین در این خصوص 

نیازمند همراهی مردم هستیم.

عملیات در 7 خط مقدم
آغاز مقابله با موج سوم کرونا از امروز

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی که روز پنج شنبه به 
منظور شرکت در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا و 
همچنین رصد وضعیت امکانات بهداشتی و درمانی به 
استان سفر کرد به همراه نماینده فردوس، طبس، سرایان 
و بشرویه به بازدید از بیمارستان های فردوس و سرایان 
رفت و در جلسه های بررسی مشکلات و پیگیری مطالبات 
مردم و ستاد کرونای این نقاط شرکت کرد. به گزارش 
خبرنگار ما از فردوس، دکتر» قاضی زاده هاشمی« از روند 
جاری درباره نظام اداری و نظام توزیع منابع انتقاد کرد 
و گفت: وقتی مردم می بینند مسئولان اختیاری ندارند 
،طبیعی است که نارضایتی، ساختاری می شود و به کشور 
آسیب می رساند.  به گفته او وقتی از بخشداری سوال می 
شود که چرا این مشکل رفع نشده است ؛ در پاسخ می 

گوید: باید با فرماندار صحبت کنم . از فرماندار سوال می 
شود، می گوید: باید با استاندار صحبت کنم و استاندار 
هم با وزیر و وزیر با معاون اول و... در چنین شرایطی 
مردم سرخورده می شوند  یا در بحث راه اندازی یک واحد 
تولیدی باید ده ها استعلام و مجوز بگیرند و طبیعی است 
که انگیزه برای تولید را از دست بدهند.وی درخصوص 
مشکلات و خواسته های مطرح شده این طور پاسخ داد 
که نماینده مجلس نمی تواند قول بدهد که فلان پروژه 

اجرایی شود بلکه می تواند کار را پیگیری کند.
وی درباره ارتقای دانشکده پیراپزشکی فردوس به 
دانشکده پزشکی قول پیگیری داد و گفت: با توجه به 

ظرفیت های فردوس این خواسته مردم باید دنبال شود.
نماینده مردم فردوس، طبس، سرایان و بشرویه هم از پروژه 
های برزمین مانده شهرستان که سال ها معطل مانده است، 
انتقاد کرد وگفت: خط ریلی که درگذشته به هر دلیلی از 
فردوس عبور نکرده و مورد غفلت قرار گرفته است باید مورد 
توجه مسئولان کشوری باشد.حجت الاسلام »نصیرایی« 
همچنین مشکلاتی را که براثر دو بانده نبودن محورهای 

فردوس - دیهوک و فردوس - بجستان و فردوس - سه 
راهی روم وجود دارد و سبب حوادث جاده ای می شود 
،یاد آور  شد  وگفت: دولت باید درتکمیل باند دوم این 
محورها  اهتمام جدی داشته باشد.بنابر گزارش خبرنگار 
ما از سرایان، صبحانه کاری ستاد کرونای شهرستان هم 
با حضور نایب رئیس مجلس شورای اسلامی برگزار شد. 
دکتر» قاضی زاده هاشمی« در این جلسه به بیان شاخصه 
های توزیع اعتبارات مبتنی بر سرانه اقتصادی، ضریب 
پهناوری و جمعیتی پرداخت و اضافه کرد: این موضوع عمده 
منابع کشور را به مناطق پرجمعیت   گسیل داده است.وی 
از ورود جدی مجلس در تصویب و تدوین آیین نامه هایی که 
به رسیدگی بیشتر به نقاط محروم  و توسعه متوازن مناطق 
منجر می شود، خبر داد.  نماینده مردم فردوس، طبس، 
سرایان و بشرویه هم اعلام کرد: با محرومیت موجود در 
خراسان جنوبی با وجود شاخصه های  آن شاید تا ۵۰ سال 
آینده مسائل اساسی استان مرتفع نشود.حجت الاسلام 
»نصیرایی« بر توجه و اصلاح شاخصه های توزیع منابع به 

عنوان خواسته مشترک مردم و مسئولان تاکید کرد.

دوربین استاندار روی دوکوهانه، گلورده و ماهیرود

فرصت مرز؛ اولین رصد

استاندار در اولین روزهای حضورش در خراسان جنوبی ابتدا به صورت میدانی 
داشته های ویژه و مزیت دار کشاورزی استان ) زرشک، زعفران، عناب و آغاز نهضت 
گلخانه ای( را مورد پیمایش و بررسی قرارداد و بعد از آن به منظور واقف شدن بر 
قابلیت ها و فرصت مرز به سه  شهرستان نهبندان ، سربیشه  و درمیان سفر کرد و از 
معبر مرزی دوکوهانه که حدود ۶ سال به صورت یک طرفه از سوی کشور همسایه 
مسدود است و ماهیرود تنها معبر تجاری رسمی و باز استان، بازدید کرد.به گزارش 
خبرنگار ما، »حمید ملانوری« در این بازدیدها از مشکلات موجود در دوکوهانه 
مطلع شد و بر ارائه راهکارهایی به منظور بازگشایی کامل و راه اندازی این بازارچه 
تاکید کرد.نماینده عالی دولت در خراسان جنوبی ضمن گفت و گو با فرمانده 
لشکر 3۰ ارتش مستقر در منطقه و مرزبانی استان از نزدیک، شرایط امنیتی، 
امکانات و نیازهای مرزی را مورد بررسی و ارزیابی قرار داد.ملانوری اعلام کرد: 
موضوع فعال شدن بازارچه مرزی یزدان از اولویت های استان و در حال پیگیری 
است.بنابراین گزارش استاندار، شورای سامان دهی مبادلات مرزی استان را هم با 
هیئت همراه در گمرک رسمی ماهیرود برگزار و اعلام کرد: اقداماتی که در استان 
انجام می شود باید به گونه ای باشد که آیندگان به خوبی بتوانند از خدمات آن بهره 
برداری کنند. ملانوری ادامه داد: برای انجام هر طرح و پروژه ای در مرزهای استان 

باید کار کارشناسی با درنظر گرفتن تمام جوانب انجام شود. 

تدارکات هفته بسیج 
3۰8 برنامه فرهنگی به مناسبت گرامی داشت 

هفته بسیج در سرایان و قاینات اجرا می شود.
فرمانده سپاه سرایان در جمع خبرنگاران این 
شهرستان، با اعلام برنامه های شاخص در نظر 
گرفته شده برای گرامی داشت هفته بسیج از 
برپایی گشت های رضویون با هدف تامین امنیت 
محلات با کمک نیروهای انتظامی خبر داد و 
افزود: این گشت ها در طول سال فعال است اما 
طی هفته بسیج به صورت ویژه پیگیری می شود.

سرهنگ »فرخنده« به اجرای برنامه های هفته 
بسیج با رویکرد مجازی اشاره و اظهارکرد که 
پخش دعای صحیفه سجادیه از گلدسته های 
مساجد و تشکیل تیم آمران به معروف سلامت 
و توزیع ماسک رایگان توسط بسیجیان از دیگر 

برنامه هاست.
او با اشاره به استقرار تیم های بسیجیان در سه  
نقطه ورودی شهرهای آیسک، سه قلعه و سرایان 
ادامه داد: عطر افشانی گلزار و دیدار با خانواده 
شهدا و رزمندگان در منزل، برپایی میز خدمت 
پایگاه  توسط  مشکلات  حل  بر  مبتنی  مجازی 
های بسیج و ارتباط تصویری با مردم، برگزاری 
محلات  در  پاتوقی  صورت  به  شادی  کاروان 
بخشی از برنامه های گرامی داشت هفته بسیج 

در سرایان است.
به گفته او حضور گروه های جهادی در اراضی 
کشاورزی با هدف کمک به  برداشت محصول 
در  بسیج  هفته  های  برنامه  جمله  از  زعفران 

مساعدت به مردم خواهد بود.
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج قاینات هم در جمع 
خبرنگاران این شهرستان اعلام کرد: به مناسبت 
بزرگداشت هفته بسیج دراین شهرستان 2۰۰ 

طرح و برنامه پیش بینی شده است. 
سـرهنگ پاسـدار »فرحبخش«گفـت: طـرح های 
کمک های مؤمنانه، نذر خون و     شـهید سلیمانی 
از جملـه طـرح هایـی اسـت کـه در هفتـه  بسـیج 

اجرایـی می شـود.
بـه گفتـه او  در اجرای طـرح شـهید سـلیمانی 3۰ 
نفر از بسـیجیان مجـرب و توانمند و آمـوزش دیده 
بـا شـبکه بهداشـت و درمـان همـکاری خواهنـد 

داشـت.
بـه منظـور   همچنیـن بسـیجیان معرفـی شـده 
همراهـی  و همیـاری بـا بیمـاران کرونایـی و ارائـه 
خدمـات بـه افـراد کرونایـی در منـزل همـکاری 

خواهنـد داشـت.
او ادامـه داد: برنامـه هـای تـدارک دیـده شـده 
شـامل برنامـه هـای فرهنگـی ورزشـی و بصیرتـی 
، اقتصـادی، درمانـی و خدمـات رسـانی و افتتـاح 
کارگاه هـای زود بـازده و   چندیـن طـرح مرمـت 

قنـات هـا خواهـد بـود. 

1400؛ نسخه تکمیل بیمارستان خوسف
بیمارستان 32 تختخوابی خوسف که جزو پروژه های بهداشت و درمان در سال 
99 بود به دلیل محقق نشدن وعده ها به امسال نمی رسد و بهره برداری از آن 
به سال 14۰۰ موکول شد.معاون پشتیبانی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در 
بازدید نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس  در خصوص  طرح های 
بهداشتی درمانی خوسف، گفت: این بیمارستان قرار بود تا پایان امسال افتتاح 
شود، اما نوسانات بازار و شیوع کرونا سبب تاخیر در بهره برداری آن شد. دکتر 

»دهقانی« پیشرفت فیزیکی بیمارستان خوسف را ۶۵ درصد اعلام  کرد . 

6 کیلومتر باند دوم زیر بار ترافیک
3 کیلومتر دیگر از دوبانده سازی محور طبس- اصفهان و به همین میزان از محور 
بیرجند- نهبندان زیر بار ترافیک رفت و در مجموع ۶ کیلومتر به باندهای دوم استان 
افزوده شد. مدیرکل راه و شهرسازی اعلام کرد: برای رفاه حال کاربران جاده ای 
3 کیلومتر دیگر از باند دوم محور طبس به اصفهان ) بعد از روستای مهدی آباد( با 
همکاری پلیس راه و اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان برای استفاده 
کاربران تکمیل شد. مهندس »داعی« ادامه داد: 3 کیلومتر دیگر از باند دوم محور 

بیرجند - نهبندان در حدفاصل روستای پدران هم زیر بارترافیک رفت. 

شبکه بهداشت و درمان فردوس و سرایان زیرنگاه نایب رئیس مجلس 

نماینده مردم: رفع محرومیت استان 
نیم قرن زمان می برد


